
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

20.09.2023 м. Кривий Ріг                 № 383  

 

 

 ┌Про  нагородження  відзнаками ┐ 
виконкому районної в місті ради 
з нагоди Дня працівників освіти 
 

Розглянувши клопотання відділу освіти виконкому районної в місті ради, 

керуючись рішенням виконкому районної в місті ради від 20.10.2021 № 482        

«Про затвердження Положення про відзнаки виконавчого комітету            

Довгинцівської районної в місті ради та голови Довгинцівської районної в місті 
ради», виконком районної в місті ради вирішив: 

 

 1. За вагомі досягнення в галузі освіти, успішне й сумлінне виконання 
професійних обов’язків, досягнення визначних успіхів у навчанні й вихованні 
зростаючого покоління та з нагоди Дня працівників освіти нагородити 
відзнаками виконкому районної в місті ради кращих працівників закладів освіти 
району (додаток). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної в місті ради з питань діяльності виконавчого органу Фролова П.Ю. 
 

 

 

Голова районної в місті ради                                                        Ігор РАТІНОВ
    
  

 

 

 



                         Додаток                                   
         до рішення виконкому 

         районної в місті ради 

                від 20.09.2023  № 383 

 
СПИСОК 

кращих працівників закладів освіти району, які нагороджуються  
з нагоди Дня працівників освіти  

 
Нагрудним знаком «Гордість Довгинцівського району» 
 

КУЗУБ                                   -      директор    комунального   закладу    дошкільної  
Алла                                              освіти  (центр дитячого розвитку)  №88   Криво- 

Миколаївна                                  різької  міської  ради  
  

Почесною грамотою виконкому районної в місті ради 
  

ЗАРЕЦЬКА                            -      заступник директора з навчально-виховної робо- 

Олена                                            ти Криворізької гімназії №94 Криворізької місь- 

Василівна                                     кої ради                                      
 

КАЛАТУША                        -      вихователь  комунального   закладу  дошкільної  
Інна                                               освіти  (ясла-садок)   №72  Криворізької  міської  
Павлівна                                       ради 

 

КНЯЗЕВ                                -      вчитель фізичної культури Криворізького ліцею  

Віктор                                           №24 Криворізької міської ради 

Володимирович                              
 

КОЗАЧЕНКО                       -      заступник  директора з виховної  роботи  Криво- 

Наталя                                         різького  ліцею №129 Криворізької міської ради 

Станіславівна                               
 

ЛИТВЯК                               -      заступник директора з навчально-виховної робо- 

Вікторія                                        ти Криворізького ліцею №24 Криворізької  місь- 

Олексіївна                                    кої ради 

 

ЛІГЕРКО                               -      заступник  головного  бухгалтера  централізова- 

Алла                                              ної бухгалтерії  відділу освіти  виконкому   Дов- 

Петрівна                                       гинцівської районної  в місті ради 

                                                       

МАРЕНИЧ                            -      вчитель математики Криворізької гімназії №109 

Катерина                                       «Темп» Криворізької міської ради 

Василівна 

 

ЧЕГОЛЯ                                -      вчитель початкових класів Криворізької гімназії 



2 

 

 

Лілія                                              №108 Криворізької міської ради 

Миколаївна 

 

ЧЕПУРНА                            -       музичний   керівник     комунального    закладу    
Ірина                                              дошкільної      освіти     (ясла - садок)      №116  
Володимирівна                             Криворізької міської  ради 

 

ШАЛІМАНОВА                   -     заступник директора з навчально-виховної робо- 

Олена                                            ти Криворізького ліцею №81 Криворізької місь- 

Миколаївна                                  кої ради 

 

         Грамотою виконкому районної в місті ради 
 

БЕДЕНОК                             -      провідний фахівець централізованої бухгалтерії 
Ольга                                             відділу     освіти     виконкому    Довгинцівської  
Іванівна                                         районної  в   місті ради 

 

ВОРОНОВА                         -      музичний керівник комунального  закладу  дош-  

Наталія                                         кільної освіти  (ясла-садок) комбінованого типу 

Володимирівна                            №183 Криворізької міської ради 

 

ГОРДІЄНКО                        -      вчитель української мови та  літератури  Криво- 

Світлана                                        різької гімназії  №84 Криворізької міської ради 

Анатоліївна                                   
 

ДАМБЕ                                 -      асистент  вчителя  інклюзивного  класу    Криво-   

Альона                                          різької  гімназії  №88 Криворізької міської ради 

Вагіфівна                                       
 

ЗОТОВА                               -      начальник  групи  централізованого господарчо-         

Лариса                                          го   обслуговування   відділу   освіти  виконкому  
Іванівна                                        Довгинцівської  районної  в місті ради 

                                                         

КИСЕЛЬОВА                       -      вчитель   інформатики     Криворізької    гімназії 
Зоя                                                 №130 Криворізької міської ради 

Олексіївна 

 

КОНЮШЕНКО                    -      вихователь   комунального  закладу  дошкільної 
Юлія                                              (ясла-садок) №133 Криворізької міської ради 

Костянтинівна                              
 

КОСОВСЬКА                       -      вчитель української мови та  літератури  Криво-  

Марина                                         різької    Вальдорфської   гімназії   Криворізької 
Олександрівна                             міської ради 



3 

 

МАКАРОВА                         -     методист комунального   закладу   позашкільної 
Оксана                                          освіти   «Клуб  «Юний    авіатор»   Криворізької  
Іванівна                                        міської ради 

 

МІРОШНИЧЕНКО              -      вчитель інформатики Криворізької  гімназії  №9 

Світлана                                        Криворізької  міської ради 

Володимирівна 

 

ПАРТИКА                            -      заступник  директора  з  навчально-виховної ро- 

Марина                                         боти  комунального позашкільного  навчального 

Олександрівна                             закладу  «Центр дитячої  та  юнацької  творчості    
                                                      «Гармонія» Криворізької міської ради 

                                                      

РЕУТА                                  -      фахівець І категорії  централізованої бухгалтерії 
Марина                                         відділу  освіти виконкому Довгинцівської район-   

Володимирівна                            ної  в місті ради 

 

РОЖКО                                 -      вчитель початкових  класів  Криворізького  нав-  

Тетяна                                           чально-виховного  комплексу №128   «Загально- 

Вікторівна                                    освітня школа  І-ІІІ  ступенів - дошкільний   нав- 

                                                       чальний  заклад (дитячий садок)»  Криворізької             
                                                       міської ради Дніпропетровської  області  
 

СЕРЕБРЯНІК                       -      фахівець І категорії централізованої  бухгалтерії   
Марина                                          відділу   освіти       виконкому     Довгинцівської    
Василівна                                      районної  в місті ради 

 

СТРІЧКА                              -      вихователь   комунального  закладу   дошкільної 
Юлія                                               освіти   (ясла-садок) №93   Криворізької   міської  
Володимирівна                            ради 

 

СУШКО                                -      вчитель початкових класів Криворізької гімназії 
Галина                                           №65 Криворізької міської ради 

Григорівна 

 

ТАЛАВИРЯ                          -      фахівець І категорії централізованої бухгалтерії 
Лариса                                           відділу    освіти     виконкому     Довгинцівської     
Анатоліївна                                  районної  в місті ради 

 

ТУРІВНА                              -      вихователь комунального   закладу   дошкільної 
Євгенія                                          освіти (центр розвитку дитини) №88  Криворізь- 

Сергіївна                                      кої міської ради 

 

 

 



4 

 

ХАРЕНКО                            -      провідний фахівець  централізованої бухгалтерії 
Олена                                            відділу освіти виконкому Довгинцівської район- 

Іллівна                                          ної  в місті ради 

 

 

ЧЕРЕДНІЧЕНКО                 -      завідувач  відділу  комунального позашкільного 

Наталія                                         навчального  закладу  «Центр дитячої  та юнаць- 

Миколаївна                                  кої творчості   «Дружба»  Криворізької   міської  
                                                       ради 

 

ЧЕРНІЄНКО                         -      вчитель української мови  та  літератури Криво-  

Олександра                                   різької  гімназії №90 Криворізької міської ради 

Леонідівна                                   
 

ШКУТА                                 -     вихователь   комунального   закладу  дошкільної 
Лілія                                             освіти   (ясла-садок)  №203 Криворізької  міської 
Олександрівна                             ради    
  

ЯКОВЕНКО                          -     вчитель образотворчого  мистецтва Криворізької     
Оксана                                          гімназії  №87 Криворізької міської ради 

Миколаївна                                    

 

 

 

Керуючий справами виконкому                                               Олександр ГИЖКО 


